
    

           1 

     D O D A T E K   č.   2 

 

ke smlouvě o dílo číslo smlouvy zhotovitele: 251/2014, 

číslo smlouvy objednatele: 1157-2014-544101 ze dne 9. 12. 2014 

  

„KoPÚ Ronov nad Doubravou“ 

 
 
I. SMLUVNÍ STRANY: 
 
Objednatel:    ČR – Státní pozemkový úřad 
     Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj  
Adresa:     B. Němcové 231, 530 02 Pardubice 
Ve smluvních záležitostech  Ing. Miroslav Kučera, ředitel KPÚ pro Pardubický kraj 
oprávněn jednat: 
Tel.:     727 966 748 
e-mail:     pardubicky.kraj@spucr.cz  
V technických záležitostech    Ing. Iva Bosáková, vedoucí Pobočky Chrudim 
oprávněn jednat:   Dana Volencová DiS., vrchní referent Pobočky Chrudim 
Tel.:     602 200 825 
e-mail:     d.volencova@spucr.cz   
 Bankovní spojení:    Česká národní banka                                                   
 Číslo účtu:     3723001/0710               
 IČ/DIČ:    01312774 / CZ01312774 
(dále jen „objednatel“) 
 

 
Zhotovitel:    GAP Pardubice s.r.o. 
Adresa:     Pražská 135, 530 06 Pardubice 
Ve smluvních záležitostech   
oprávněn jednat:   xxxxxxx, jednatel 
V technických záležitostech 
oprávněn jednat:   xxxxxxx  
Tel./fax:    xxxxxxx 
e-mail:     xxxxxxx  
Bankovní spojení:   GE Money Bank, a.s. Pardubice 
Číslo účtu:    9708402524/0600 
IČ/DIČ:     60934875/CZ60934875 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KOS v Hradci Králové, pod č.j. 6114 
(dále jen „zhotovitel“) 

 
 

 

II. PŘEDMĚT DODATKU  

 

V souladu se zněním článku XI. bodu 4 a na základě vzájemné dohody přistupují smluvní strany 
k sepsání tohoto dodatku. Předmětem dodatku ke smlouvě ke KoPÚ Ronov nad Doubravou jsou 
dodatečné služby u KoPÚ Ronov nad Doubravou, které nebyly obsaženy v původní kalkulaci nabídkové 
ceny a jsou nezbytné pro provedení původních služeb. Jedná se o zpracování dalšího návrhu nového 
uspořádání pozemků v souvislosti s modernizací silnice II. třídy, jejímž investorem je Krajský úřad 
Pardubického kraje. Změny související s touto investiční akcí a předpokládanými výkupy se dotknou 
cca 40 % řešeného území pozemkovými úpravami. Na základě výše uvedených skutečností dochází k 
posunu termínu u fakturačních celků 2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků a 2.3. 
Předložení kompletní dokumentace návrhu KoPÚ a ucelené části 2. Návrhové práce. Předmětem 
tohoto dodatku je dále doplnění původní smlouvy o text, týkající se GDPR. 
 

mailto:pardubicky.kraj@spucr.cz
mailto:d.volencova@spucr.cz


    

           2 

Potřeba změny hodnoty závazku ze smlouvy vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající 
s náležitou péčí nemohl předvídat, hodnota změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky a zároveň 
hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku. 
 
 
Po vzájemné dohodě smluvních stran dochází ke změně následujících ustanovení smlouvy o dílo:  
 
 
V článku V. Čas a místo předání díla se mění bod 3 takto: 
 
3. Termín ukončení 2. hlavního fakturačního celku „Návrhové práce“ do 31. 03. 2019. 
 
 
V článku VII. Cena za provedení díla se mění bod 1. takto: 
 
1. Cena za provedení díla je sjednána na základě vítězné nabídky veřejné zakázky, vyhlášené 

objednatelem, se zahrnutím dodatečných služeb na základě odůvodněné nepodstatné změny 
hodnoty závazku. Podrobnosti kalkulace ceny obsahuje příloha č. 1, která je nedílnou součástí 
dodatku č. 2. Rekapitulace ceny: 

 

 
1. Přípravné práce celkem (1.1. – 1.6.) bez DPH 

                                        
923 800,- Kč 

 
2. Návrhové práce celkem (2.1.-2.3.) bez DPH 

                                     
730 500,- Kč 

3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem  (3.1.-
3.2.) bez DPH 

                                  
                   361 000,- Kč 

Celková cena bez DPH 
                                     

2 015 300,- Kč 

DPH 
                                    

423 213,- Kč  

Celková cena díla včetně DPH 
                                    

2 438 513,- Kč 

 
 
Do článku X. Jiná ujednání se doplňuje nový odstavec č. 16 v tomto znění: 
 
16. V souvislosti s realizací práv a povinností vyplývajících z této smlouvy bude mít zhotovitel přístup 

k datům Státního pozemkového úřadu. Zhotovitel se zavazuje, že přijme veškerá technická a 
bezpečnostní opatření, v rámci zhotovitele s nimi budou seznámeni jen zaměstnanci a partneři 
zhotovitele, kteří je pro zajištění služby dle této smlouvy nezbytně potřebují a zhotovitel nezpřístupní 
data 3. osobám. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn shromažďovat, používat, přenášet, ukládat 
nebo jiným způsobem zpracovávat (souhrnně „zpracovávat“) informace předávané objednatelem, 
včetně osobních údajů, jak jsou definovány příslušnými právními předpisy, konkrétně zákonem č. 
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů. Zhotovitel se zavazuje, že bude s dostupnými osobními údaji pracovat jen v nezbytném 
rozsahu a neuloží si je bez vědomí objednatele na jiné úložiště. Obě smluvní strany konstatují, že 
veškeré jejich postupy a přijatá interní opatření jsou v souladu s nařízením Evropského parlamentu 
a Rady EU 2016/679 („GDPR“) a dalších souvisejících právních předpisů. 

 
 
V příloze ke Smlouvě o dílo se mění termíny u dílčích částí takto: 
 
      2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků     - do 31. 01. 2019 
 
      2.3. Předložení kompletní dokumentace návrhu KoPÚ  - do 31. 03. 2019. 
 
  

 
 



    

           3 

 
III. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 
 
1. Ostatní ujednání původní smlouvy o dílo, která nejsou dotčena tímto dodatkem, se nemění. 
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění 

v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona o registru smluv. 
3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné vůle a že nebyl uzavřen za 

tísně či jinak nepříznivých podmínek ani pro jednu z nich.  
 
 
 
Z a    o b j e d n a t e l e:                                             Z a    z h o t o v i t e l e: 
 
V Pardubicích dne 3.9.2018                V Pardubicích dne 3.9.2018 
 
 
 
 
 
……….…………………………………….                     …........................................................... 
              Ing. Miroslav Kučera    xxxxxxx 
     ředitel KPÚ pro Pardubický kraj                            jednatel společnosti 


